

FECHA	FACTURA
04 de Febrero del 2025 10:43:10	IBAFI342808
FOLIO FISCAL	
F2883EF2-32BB-4E57-9D3E-E975C663ED04	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750117691040	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	CALVARIO HUE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$88.00	\$88.00	
00002070310000	50304600-Melones	1.975	SANDIA ROJA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$27.90	\$55.10	
0000000000004011	50307025-Platano	0.8	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$27.90	\$22.32	
0000000000004016	50301500-Manzanas	1.095	MAN RED	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$32.50	\$35.59	
0000000000004225	50401736-Aguacate haas	0.33	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$89.00	\$29.37	
000750103047840	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00	
000750100334013	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.00	\$46.00	
000750129560012	50131706-Lactosa	1	SCLARAENTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$28.50	
000750104540086	50121500-Pescado	1	DOLORES AGUA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.00	\$41.00	
000750100011185	50181904-Pan seco o cascara de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN MOLIDO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$31.00	
000750630631402	50191500-Sopas y estofados	2	KNORR ESTREL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.50	\$53.00	\$8.00
000750100511698	50191500-Sopas y estofados	2	KNORR FIDEO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$38.00	

MG: TICKET No: 142084323868219793275 TR No: 1662
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS NUEVE PESOS 88/100 M.N.)	SUBTOTAL \$517.88
	DESCUENTO (\$8.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$509.88

CADENA ORIGINAL
1.1 F2883EF2-32BB-4E57-9D3E-E975C663ED04 2025-02-04T11:44:12 SST060807KU0 Abrx+SEOTzDntoUk1X83E4fsjjkEgG2m8sEjM6SGuS7wwSAXsgG0k2lmaw0+YYO5AxLKclFHGCj7NGSxIm5GxfcBB/LQhSLfDBysuA8FVZs7Pm9OXZo3iV/+HUDPZPE+JGvxcV9JYbn5PUdNq1MwFDyVLL2dCZf++yCcm6k8Pcm9Uw8TEGDtlQjDhn8kWfuj9J8Qr0vCdti/rxJNEdDYYOroz5JdytQ7jGKWhvQSWRPjxGGLYs0Ku9tKXPj6tzVKfllHmlOicZ604tP5iDge8JorJXEJB/s3dswmiGnZBEv4ss+lBblew5M8klq5uT341X6XVeZWjRk1DWa3rARS6Q== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Abrx+SEOTzDntoUk1X83E4fsjjkEgG2m8sEjM6SGuS7wwSAXsgG0k2lmaw0+YYO5AxLKclFHGCj7NGSxIm5GxfcBB/LQhSLfDBysuA8FVZs7Pm9OXZo3iV/+HUDPZPE+JGvxcV9JYbn5PUdNq1MwFDyVLL2dCZf++yCcm6k8Pcm9Uw8TEGDtlQjDhn8kWfuj9J8Qr0vCdti/rxJNEdDYYOroz5JdytQ7jGKWhvQSWRPjxGGLYs0Ku9tKXPj6tzVKfllHmlOicZ604tP5iDge8JorJXEJB/s3dswmiGnZBEv4ss+lBblew5M8kl

SELLO DIGITAL DEL SAT
YaVLyySgi8lzXcTsqaqOMnbCmOJ4jR/EDAIQrSexzNTZ5D3VM7bqSpYsjWEAYdkfjdjTDT2e2bk136qd9Qf5U0h5lVoUHWfH7i6r5QOhecfn7NRXjBWFV9i0DrjOXh5Zu11JGNlcyuW86RmFalRSBsBIXnNxZGHw8pyHUMSq8KJTy6FqHe8oDLJo9C6P3kgoafXdEjb5dPoGCKu2v54OuK76T0svdB9gDH9UkxKhTX/2WcCh4Z+m8kT9gk822cTrsPut+XqR4fACyZvg6oVU6+eiKTYuwq/7WGi6eNSF80ObSDyyIaMlDI+Z6yq0P9gH1ClIFtdUZBsBhKdaBRVVkQ==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	72420 a 04 de Febrero del 2025 10:43:10	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	04 de Febrero del 2025 11:44:12	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		